

Söderhamn

Mottagandet lockade företaget till Söderhamn: "En positiv anda"

19 mars 2024 05:00

Vaxholm Komposit håller på att etablera sig på Flygstaden. Söderhamns näringslivschef Ola Anderson har kallat det en drömetablering.

Nu berättar företaget själva om satsningen.

– Jag tyckte att det finns en stor potential i Söderhamn, säger Ulf Brändström vd på Vaxholm Komposit.



Markus Norin

Text



 Rapportera fel



Marie Wallenbro och Ulf Brändström från Vaxholm Komposit har redan fått en bra känsla för Söderhamn.

Bild: Markus Norin

I februari kunde vi berätta att företaget Vaxholm Komposit skulle utöka sin verksamhet med en anläggning i Söderhamn. Redan nu finns fyra personer

på plats för att börja göra i ordning en gammal helikopterhangar på Flygstaden.

– Vi har lite bråttom. Vi har våra kontrakt och är väldigt trångbodda där vi är nu, säger Ulf Brändström.

I april hoppas han att ett tiotal personer från anläggningen i Vaxholm ska kunna flyttas upp till Söderhamn för att dra igång produktionen där. Inom ett år hoppas de att omkring 30 personer ska jobba i anläggningen.



Nyligen var Vaxholm Komposit och pratade på en fullsatt företagarlunch som anordnades av Söderhamns kommun.

Bild: Markus Norin

När Vaxholm Komposit bestämde sig för att utöka sin verksamhet scannade de efter lämpliga industrilokaler. Det fanns flera tänkbara kandidater men valet föll på Söderhamn.

– Att vi hamnade i Söderhamn beror mycket på Johan Bengtsson på Flygstaden. Det är en riktig entreprenör som vill hitta lösningar till allt. Sedan fick vi också ett väldigt fint bemötande från kommunen som nästan var överentusiastiska, säger Ulf Brändström

– Sedan ligger Söderhamn bra till rent transportmässigt och lokalen var perfekt för oss, fyller Marie Wallenbro, ekonomiansvarig, i.

Vaxholm Komposit jobbar främst med specialtillverkade högteknologiska produkter inom den marina sektorn, det vill säga att de bygger båtar och båtdetaljer. Men de jobbar även med tillverkning inom andra sektorer.

– Vi verkar under vatten, på vatten, på land och i luften, säger Ulf Brändström.



Redan i april hoppas Vaxholm Komposit kunna komma igång med verksamheten i Söderhamn.

Bild: Markus Norin

Vaxholm Komposit har inga egna märken utan bygger på uppdrag av andra. Det kan handla om att producera hela båtar, tillverka en liten del eller utföra reparationer och underhåll.

De tror att anläggningen i Söderhamn främst kommer att vara inriktad mot produktion men det är svårt att säga av exakt vad.

– Vi kan få en order på 20 skrov av en modell. Då gör vi dem och sen är det slut. Samtidigt kanske vi får en annan order på 300 foils (en vinge på skovet, reds. anm.) som ska produceras. Därför kan vi aldrig säga exakt vad som

kommer att byggas i Söderhamn. Det kommer att variera, säger Marie Wallenbro.



– Jag tyckte att det finns en stor potential i Söderhamn. Det finns många Stockholmsföretag som skulle kunna etablera sig här om de bara hittar hit, säger Ulf Brändström.

Bild: Markus Norin

Det kommer att behöva rekryteras ny kompetens till anläggningen i Söderhamn, omkring 20 nya anställda pratas det om. De söker inte designers eller konstruktörer. Det är folk som kan jobba på golvet i produktionen som de är ute efter. Att i hela livet ha skruvat och svetsat hemma i sitt garage kan vara en minst lika stor merit som att ha en fin utbildning.

– Vi söker efter händiga personer. Man behöver ingen specifik utbildning. Det är viktigt är att man tycker om att jobba med händerna och att man kan hantera verktyg. Den specifika kompetensen som behövs här lär vi sedan ut, säger Marie Wallenbro.

Företaget säger att de ser en stor potential i Söderhamn och de har fått ett fint mottagande från såväl kommunen som från näringslivet.

– Från att det blev känt att vi skulle etablera oss här har många företag hört av sig för att berätta vilka de är och att vi kanske kan göra något ihop. Det är en positiv anda som vi gillar, säger Ulf Brändström.



Markus Norin

markus.norin@soderhamnskuriren.se

0270-74063

+ Följ

 Rapportera fel